제2653호 시   보 2005. 9. 22.(목)

32

-건축물의 범위：건폐율 60%이하,용적

률 200%이하,높이 90m이하

※변경내역：도면작업 착오에 의한 결

정도면 및 지형도면 정정(별첨 지형

도 및 지적도)

라.관계도서：생략(열람장소에 비치된 도

면과 같음)

마.국토의계획및이용에관한법률 제32조제

5항의 규정에 의거 지형도면승인고시

는 본 결정고시로 갈음합니다.

바.열람장소：도봉구청 도시정비과(☎ 2289-

1803),지적과(☎ 2289-1450)에 관계도

서를 비치하고 있습니다.

◈ 은평구고시 제2005-63호

도시계획시설(녹번서근린공원) 조성계획

(변경)결정

1.건고 제 35호(1983.11.9.)및 서울특

별시고시 제253호(1992.7.24.)로 도시

계획시설(공원)조성계획 결정된 녹번서

근린공원에 대하여,

2.국토의계획및이용에관한법률 제30조 및

같은법 시행령 제25조의 규정에 의거 도

시계획시설(녹번서근린공원)조성계획(변

경)을 결정하고 다음과 같이 고시합니다.

3.관계도서는 은평구청 공원녹지과(☎

350-1395)에 비치하고 일반인에게 보

입니다.

2005년 9월 22일

은 평 구 청 장

가.도시계획시설(공원)명：녹번서근린공원

나.위 치：서울특별시 은평구 녹번동 85-1

호 일대

다.면 적：29,945㎡

라.도시계획시설(녹번서근린공원) 조성계획

(변경)결정조서：별첨

마.도시계획시설(녹번서근린공원) 조성계획

(변경)결정도면：게재생략

※은평구 공원녹지과에 비치한 도면과

같습니다.

따로붙임：1.도시계획시설(녹번서근린공원)

조성계획(변경)결정조서 1부.

2.도로조서 1부.

33

도시계획시설(녹번서근린공원)조성계획 변경결정 조서

가.총괄표(위치：은평구 녹번동 85-1호 일대)

구 분

변 경 전 변 경 후

부지면적

(㎡)

시설면적

(㎡)

건 축 물 공작물

(기)

부지면적

(㎡)

시설면적

(㎡)

건 축 물

동수(동) 바닥면적(㎡) 연면적(㎡) 동수(동)바닥면적(㎡)연면적(㎡)

총 계 29,945 10,888.25 1 2,951.56 8,123.27 29,945 11,721 1 2,951.56 8,123.27 1

기반

시설

소 계 6,046 2,704.25 4,976 2,009

도 로 4,871
1,529.25

(3,299)
4,871

1,904

(3,299)

광 장 1,175 1,175 105.0 105.0

조 경 시 설 647 647 1,870.0 1,870.0

휴 양 시 설 660.0 660.0

유 희 시 설 790 790

운 동 시 설 220 220 685.0 685.0

교 양 시 설 5,307 5,307 1 2,951.56 8,123.27 5,307.0 5,307.0 1 2,951.56 8,123.27

편 익 시 설 1,220
1,220

(1,734)

1,190

(1,734)

1,190

(1,734)

관 리 시 설 (207) (1) (125) (125) (207) (1) (125) (125)

녹지 및 기타 15,715 15,257

공원 시설율

(법정 40%)
10,888㎡/29,945㎡ = 36.36% 11,721.00㎡/29,945㎡ = 39.14%

공원 건폐율

(법정 20%)
2,951㎡/29,945㎡ = 9.85% 2,951.56㎡/29,945㎡ = 9.85%

34

나.시설조서

시설명

변 경 전 변 경 후

부호 위 치
부지면적
(㎡)

시설면적
(㎡)

구조 규 모
건 축 물(㎡) 공작물

(기)
부호 위 치

부지면적
(㎡)

시설면적
(㎡)

구 조 규모
건 축 물

바닥면적 연면적 바닥면적

총 계 29,94510,888.25 1동 2,951.56 8,123.27 29,945 11,721 1동 2,951.56 8

기반
시설

소 계 소 계 6,046 2,704.25 4,976 2,009

도 로 4,871
1,529.25
(3,299)

4,871
1,904
(3,299)

광 장 소 계 1,175 1,175 105 105

광 장(1) 2-1 85-1대 648 648

부진입부(1)2-2 100-84임 50 50 2-1100-84임 35 35

부진입부(2)2-3100-100임 57 57 2-2100-92임 30 30

부진입부(3)2-4 100-83임 84 84 2-3100-85임 40 40

휴게광장(1)3-1 100-10임 86 86 - -

휴게광장(2)3-2 100-92임 250 250 - -

조경
시설

소 계 647 647 1,870.0 1,870.0

녹지법면 100-100임 523 523 85-4공 600 600

잔 디 밭 100-100임 124 124 85-4공 70 70

자연학습장 85-1대 85-1대 1,200 1,200

휴양
시설

소 계 660 660

주민휴게소-1 3-1 100-84 120 120

주민휴게소-2 3-2 100-85 540 540

35

시 설 명

변 경 전 변 경 후

부호 위 치
부지면적

(㎡)

시설면적

(㎡)
구조 규 모

건 축 물(㎡) 공작물

(기)
부호 위 치

부지면적

(㎡)

시설면적

(㎡)
구 조 규모

건 축 물

바닥면적 연면적 바닥면적

유희

시설

소 계 790 790 - (90)

어린이놀이터 5 100-85임 790 790 - (90)

운동

시설

소 계 220 220 685 685

체력단련시설 6 100-85임 90 90 - -

씨 름 장 7 100-83임 130 130 - -

운동시설(1) 4-1100-85임 220 220

운동시설(2) 4-2100-83임 160 160

운동시설(3) 4-3100-83임 150 150

운동시설(4) 4-4 85-4공 50 50

운동시설(5) 4-5 85-4공 45 45

운동시설(6) 4-6 85-4공 60 60

교양

시설

소 계 5,307 5,307 1동 2,951.56 8,123.27 5,307 5,307 1동 2,951.56 8

문 화

예술 회관
1 100-100일대 4,452 4,452

철근

Con'c

라멘조

1동

지상2층

지하2층

2,951.56 8,123.27 1 85-4공 4,452 4,452

철근

Con'c

라멘조

1동

지상2층

지하2층

2,951.56 8

야외 무대 4 100-100임 855 855 85-4공 855 855

편익

시설

소 계 1,220
1,220

(1,734)
1,190

1,190

(1,734)

주 차 장 100-100임 (1,734) 85-4공 (1,734)

주 차 장 9 100-100임 1,190 1,190 85-4공 1,190 1,190

36

시 설 명

변 경 전 변 경 후

부호 위 치

부지면

적

(㎡)

시설면적

(㎡)
구조 규 모

건 축 물(㎡)
공작물

(기)
부호 위 치

부지면적

(㎡)

시설면적

(㎡)
구 조 규모

건 축 물

바닥면적 연면적 바닥면적

편익

시설

주차장(1) 85-4공 710 710 6-1 85-4공 710 710

주차장(2) 85-4공 480 480 6-2 85-4공 480 480

약 수 터 8 100-100임 30 30 - -

관리

시설

소 계 (207) (125) (125) (207) (125)

관리사무실 전 지 역 (125) (125) (125) 85-4공 (125) (125)

휴 지 통 전 지 역 (14) 14기 전 지 역 (14) 14기

안 내 판 전 지 역 (5) 5기 전 지 역 (5) 5기

공 원 등 전 지 역 (63) 63등 전 지 역 (63) 63등

녹지

및

기타

소 계 15,715 15,257

녹 지 전 지 역 15,715 전 지 역 15,257

제2653호 시   보 2005. 9. 22.(목)

37

구분 등급 류별 번호 폭원(m)연장(m) 면적(㎡) 기 능 기 점 종 점

[…]

하여 도시계획선형 변경없이 공부상의 면적이
1.3㎡증가,선형변경으로 25.0㎡증가

가.도시관리계획(도시계획시설：공공청사)변경결정 및 지형도면작성 조서

구분
규 모

기능
연장

(m)
기 점 종 점 사용형태 최초결정일 비고

등급류별번호폭원(m)

기정소로 3류 13 6 국지도로25.5구로동101-1구로동63-3일반도로 1986.12.30

(서울시고시제963호)

종점부

선형변경변경소로 3류 13 6 국지도로25.5구로동101-1구로동63-3일반도로

기정소로 3류 14 6 국지도로88.7구로동102-1구로동63-3일반도로 1986.12.30

(서울시고시제963호)

종점부

선형변경변경소로 3류 14 6 국지도로88.7구로동102-1구로동63-3일반도로

나.도시관리계획(도시계획설：도로)변경결정 및 지형도면작성 조서

구 분 변 경 전 변 경 후 증 감 비 고

건축면적 1,321.48 1,319.469 -2.011

지상층면적 5,874.74 5,866.93 -7.810

지하층면적 2,336.636 2,336.636 0

라.사업시행계획변경내용

1.건축개요

다.관련도면：생략(구로구청 도시개발과에

비치된 도면과 같음).

◈ 구로구고시 제2005-75호

주택재건축정비사업시행변경인가

1.구로구 오류동 108-37호외 10필지상에

목화연립재건축조합에서 시행하는 주택재

건축정비사업에 대하여 도시 및 주거환경

정비법 제28조 제1항 규정에 의거 사업시

행변경인가하고 동법시행규칙 제9조제3항

규정에 의거 아래와 같이 고시합니다.

2.관계도서는 구로구청 주택과(전화：860-

2381)에서 이해관계인에게 보입니다.

2005년 9월 22일

구 로 구 청 장

가.정비사업의 종류 및 명칭：목화연립재

건축정비사업

나.정비구역의 위치 및 면적

○위 치：구로구 오류동 108-37외

10필지

○대지면적：3,176.0㎡

○건축규모：연면적 8,203.566㎡,지하

1층 지상5층,아파트2개동 60세대

다.사업시행자(사업주체)의 성명 및 주소

성명：-목화연립재건축주택조합 조합장

정연술

-은하수종합건설(주)대표 김영길

주소：-서울 구로구 오류동 108-37외

10필지

-서울 강동구 길동 384-2

제2653호 시   보 2005. 9. 22.(목)

49

평 형 세대수
전용면적

증 감
주거공용

증 감
분양면적

증 감
변경전 변경후 변경전 변경후 변경전 변경후

31(A) 15 84,968 84,954 -0.014 18.099 18.085 -0.014 103.067 103.039 -0.028

31(B) 10 84,925 84,784 -0.141 18.845 18.401 -0.444 103.770 103.185 -0.585

28(A) 5 76,435 77,831 +1.396 17.681 16.507 -1.174 94.116 94.338 +0.222

28(B) 5 76,584 77,829 +1.245 17.103 16.371 -0.732 93.687 94.200 +0.513

28(C) 5 76,582 77,261 +0.679 17.274 16.883 -0.391 93.856 94.144 +0.288

28(D) 5 76,417 76,935 +0.518 17.653 16.778 -0.875 94.070 93.713 -0.357

28(E) 5 76,442 77,162 +0.720 18.657 16.724 -1.933 95.099 93.886 -1.213

28(F) 10 76,754 77,234 +0.480 16.935 16.576 -0.359 93.689 93.810 +0.121

합 계 60 4,803.61 4,829.58+25.970 1,071.125 1,037.36 -33.765 5,874.74 5,866.93 -7.810

2.세대별면적

구 분 변 경 전 변 경 후 증 감 비 고

연 면 적 8,211.376 8,203.566 -7.810

용 적 율 184.97% 184.73% 0.24%

세 대 수 60 60 0

구분
규 모

기능
연장

(m)
기점 종점 사용형태

주요

경과

최 초

결정일
비고

등급 류별 폭원(m)

신설 소로 2류 8 국지도로 31 오류동 199-1 오류동 190-8 일반도로 - -

가.도시관리계획(도시계획시설：도로)결정 및 지형도면 작성조서

3.각평형내부평면변경및일부벽체변경

마.정비사업의시행기간：2003.3.~2005.12.

바.사업시행인가일(사업계획승인일)：

2003.1.27

사.기타 관계도서：구로구청 주택과에 비치

◈ 구로구고시 제2005-76호

도시관리계획(도시계획시설：도로, 공공

공지)결정, 변경결정 및 지형도면작성

1.구로구 오류동 199-1~190-8구간 도

시관리계획(도시계획시설：도로)결정 및

궁동 45번지 일대 도시관리계획(도시계

획시설：공공공지)변경결정 사항에 대

하여 국토의계획및이용에관한법률 제30

조,제32조 및 같은법률시행령 제25조,

제27조와 서울특별시도시계획조례 제68

조의 규정에 의거 지형도면을 작성하고

이를 고시합니다.

2.관계 도서는 구로구청 도시개발과(860-

2958)에 비치하여 토지소유자 및 이해